
Berliner LT Süd Ergebnisse der Teams
Tempelritter-Cup

Auswertung U8 

Team Summe
End-

platz

Nr. Name

Ergeb- 

nis

Rang- 

folge-

Punkte

Ergeb-

nis

Rang- 

folge-

Punkte

Ergeb- 

nis

Rang- 

folge-

Punkte

Ergeb-

nis

Rang- 

folge-

Punkte

Rang- 

folge-

Punkte

1 LG Süd LG Süd-Tiger 83,95 5 85 8 27 5 03:40,00 4 22 6

2 OSC OSC-I 79,07 1 94 7 30 4 03:50,00 7 19 3

3 SCC SCC / Staaken 86,77 9 81 10 19 9 03:44,00 6 34 10

4 StG Neukölln Neuköllner Eichhörnchen 85,30 7 98 6 21 7 03:27,00 1 21 5

5 BLT Süd Tempeldrachen 86,14 8 85 8 16 10 03:30,00 2 28 9

6 SF Kladow Kladower Krümelkommando 82,25 3 126 1 32 3 04:10,00 9 16 2

7 BLT Süd Sportmäuse 87,31 10 103 3 23 6 03:42,00 5 24 7

8 BLT Süd Sporthasen 81,51 2 126 1 35 1 03:31,00 3 7 1

9 LG Nord Rote Minis 83,67 4 99 5 33 2 03:51,00 8 19 3

10 SF Kladow Blau-Gelbe Landeier 84,74 6 101 4 21 7 04:12,00 10 27 8

1 LG Süd LG Süd-Tiger 83,95 8 85 8 27 5 03:40,00 4 25 7

2 OSC OSC-I 65,16 1 94 7 30 4 03:50,00 7 19 3

3 SCC SCC / Staaken 80,39 6 81 10 19 9 03:44,00 6 31 10

4 StG Neukölln Neuköllner Eichhörnchen 85,30 9 98 6 21 7 03:27,00 1 23 6

5 BLTS Tempeldrachen 86,14 10 85 8 16 10 03:30,00 2 30 9

6 SF Kladow Kladower Krümelkommando 82,25 7 126 1 32 3 04:10,00 9 20 5

7 BLT Süd Sportmäuse 72,20 3 103 3 23 6 03:42,00 5 17 2

8 BLT Süd Sporthasen 66,73 2 126 1 35 1 03:31,00 3 7 1

9 LG Nord Rote Minis 76,98 4 99 5 33 2 03:51,00 8 19 3

10 SF Kladow Blau-Gelbe Landeier 78,82 5 101 4 21 7 04:12,00 10 26 8

Ziel-Weitsprung Team-Biathlon

Beim 30m-Lauf wurde bei nicht angetretenen Kindern kein Wert statt "n.a." eingetragen. Daher wurde mit 0,00 Sek gerechnet und es entstanden 

diese falschen Ergebnisse:

11.06.2016

Verein Schlagwurf30m-Lauf



Ergebnisse 30m-Lauf U8

1 . Team LG Süd-Tiger

1 2

1 Hansen Anouk 2009 7,08 7,19 14,27 5 41

2 Hoier Elias 2010 7,01 7,51 14,52 6 49

3 Schulz Helena 2009 6,44 6,75 13,19 1 9

4 Amasheh Layla 2009 6,88 7,24 14,12 4 36

5 Piske Lillian 2009 6,86 6,98 13,84 2 21

6 Gessele Rosalie 2009 6,88 7,13 14,01 3 30

7 Huck Finja 2010 7,40 7,65 15,05 8 66

8 Quaiser Maelle 2010 7,45 7,28 14,73 7 57

2 . Team OSC-I

1 Klambeck Lars 2009 7,01 6,90 13,91 6 25

2 Siegel Jakob 2009 6,34 6,19 12,53 2 3

3 Matteo Gjini Felix 2009 6,10 6,43 12,53 1 2

4 Unterreiter Sören 2009 n.a.

5 Schönewolf Satu 2009 6,51 6,61 13,12 3 6

6 Cimbollek Carlotta 2010 6,80 7,22 14,02 8 32

7 Klein Mila 2010 6,62 6,93 13,55 5 14

8 Bargos Knothe Dana 2010 7,30 7,37 14,67 9 55

9 Vizado-Neto Yadi 2010 6,67 6,76 13,43 4 10

10 Andersohn Erik 2010 6,89 7,04 13,93 7 26

3 . Team SCC / Staaken

1 Lang Gabriel 2010 7,03 7,33 14,36 3 43

2 Boras-Quintana Christina 2010 7,40 10,71 18,11 7 79

3 Richter Mika 2010 7,36 7,66 15,02 6 64

4 Osseili Mariam 2010 7,22 7,35 14,57 5 51

5 Seewald Isabella 2010 7,22 7,02 14,24 2 39

6 Behrends Florian 2009 7,10 7,39 14,49 4 47

7 Steindorff Karina 2009 6,54 7,55 14,09 1 35

8 Steindorff Kai 2011 8,64 n.a.

Rang 

gesamt

Teamergebnis: 86,77 s

Teamergebnis: 79,07 s

Ʃ der 

Läufe

Rang 

im 

Team

Start 

Nr.
Vorname Name Jg.

Lauf 

Teamergebnis: 83,95 s

Berliner LT Süd
Tempelritter-Cup 11.06.2016

2



Ergebnisse 30m-Lauf U8

Teamergebnis: 83,95 s

Berliner LT Süd
Tempelritter-Cup 11.06.2016

4 . Team

1 Baur Fabius 10 7,70 7,92 15,62 6 73

2 Fuchs Sophie 09 7,10 7,39 14,49 5 47

3 Gerlach Lotta 09 7,22 7,02 14,24 4 39

4 Hainke Valentina 09 6,42 6,74 13,16 1 7

5 Röder Philipp 09 6,81 7,05 13,86 2 23

6 Schodrowski Emma-Marie 10 8,29 7,85 16,14 7 75

7 Schulz Julian 09 6,38 7,55 13,93 3 26

8 Stöber Jakob 09 8,10 8,47 16,57 8 77

5 . Team

1 von Oppeln Julia            2011 8,10 8,47 16,57 9 77

2 von Oppeln Bela        2009 7,18 7,48 14,66 5 53

3 Hellwig Fynn            2010 7,19 6,85 14,04 2 33

4 Kobow Clemens  2010 7,03 7,33 14,36 3 43

5 Nolden Gabriel        2009 6,81 7,05 13,86 1 23

6 Weyrich  Luise Elisabeth 2010 7,18 7,48 14,66 5 53

7 Seidel Marlon         2011 7,36 7,66 15,02 8 64

8 Loose Mathilda     2009 7,36 7,56 14,92 7 60

9 Aupke Philip 2009 7,43 7,13 14,56 4 50

6 . Team

1 Wruck Til 2009 6,29 6,57 12,86 1 5

2 Brockmann Emmi 2009 6,45 8,12 14,57 7 51

3 Horn Sebastian 2009 6,80 6,88 13,68 3 16

5 Peiker            Jette 2009 6,88 7,08 13,96 5 29

6 Wilke Johann 2009 6,74 7,00 13,74 4 19

7 Banaszak Leon 2009 7,14 7,33 14,47 6 46

8 Klebig Tialda 2009 6,63 6,91 13,54 2 12

BLT Süd - 

Tempeldrachen

StG Neukölln - 

Neuköllner 

Eichhörnchen

SF Kladow- 

Krümelkommando
Teamergebnis: 82,25 s

Teamergebnis: 86,14 s

85,3 sTeamergebnis:

3



Ergebnisse 30m-Lauf U8

Teamergebnis: 83,95 s

Berliner LT Süd
Tempelritter-Cup 11.06.2016

7 . Team

1 Wendt Celina 10 7,58 7,53 15,11 6 68

2 Rau Lucy 10 7,46 7,48 14,94 5 61

3 Böhme Clemens 10 7,33 7,40 14,73 4 57

4 Saupe Oskar 10 6,89 6,83 13,72 1 18

5 Plötz Jacob 10 7,35 7,32 14,67 3 55

6 Wenzel Lemi 10 7,71 7,83 15,54 7 72

7 Asceric Aleksander 11 7,72 6,42 14,14 2 37

8 Eisenreich Leonard 10 n.a. 0,00

9 Boehm Darian 10 7,42 8,44 15,86 8 74

10 Martel Daniel 09 7,98 8,21 16,19 9 76

8 . Team

1 Klinkert Angel 09 6,78 6,74 13,52 3 11

2 von Duehren Luisa 09 n.a. 0,00

3 Weiler Benito 09 7,40 7,38 14,78 6 59

4 Simsek Eser 09 7,19 7,16 14,35 5 42

5 Amabuo Jordan 09 6,01 6,01 12,02 1 1

6 Patterer Mika 09 6,42 6,41 12,83 2 4

7 Schreiber Tyler 09 7,18 6,83 14,01 4 30

9 . Team

1 Teske Annika 2010 8,30 n.a.

2 Krumrey Tamo 2009 6,51 6,67 13,18 1 8

3 Erdmann Lars 2009 6,77 6,92 13,69 3 17

4 Sendlewski Jannis 2010 7,58 7,77 15,35 9 70

5 Montag Max 2009 6,83 6,71 13,54 2 12

6 Kneisler Jonas 2009 7,34 7,96 15,30 8 69

7 Lenz Julius 2010 7,20 7,00 14,20 5 38

8 Barthel Flora 2010 7,71 7,70 15,41 10 71

9 Heitmüller Helena 2009 7,56 7,49 15,05 7 66

10 Brandt Sarah 2010 7,43 7,56 14,99 6 62

11 Brandis Luise 2010 6,84 7,23 14,07 4 34

LG Nord - Rote 

Minis

BLT Süd - 

Sporthasen

BLT Süd - 

Sportmäuse

Teamergebnis: 83,67 s

Teamergebnis: 81,51 s

Teamergebnis: 87,31 s
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Ergebnisse 30m-Lauf U8

Teamergebnis: 83,95 s

Berliner LT Süd
Tempelritter-Cup 11.06.2016

10 . Team

1 Schmitt Finn 2010 6,74 6,93 13,67 1 15

2 Heyer Erik 2009 6,87 7,08 13,95 4 28

3 Bliem Hannah 2009 7,34 7,67 15,01 6 63

4 Koderman Leon 2010 6,92 6,90 13,82 2 20

5 Nüchter Victoria 2010 6,88 6,97 13,85 3 22

6 Scholz Jakob 2010 7,10 7,34 14,44 5 45

7 Nierlein Johanna 2010 9,09 n.a.

SF Kladow - Blau-

Gelbe Landeier
Teamergebnis: 84,74 s
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Ergebnisse Schlagwurf U8

Tempelritter-Cup 11.06.2016

1 . Team LG Süd-Tiger 85 Pkte.
1 2 3 4 1 2 3 4

1 Hansen Anouk 2009 5,0 8,5 4,0 5,0 3 5 2 3 11 7 61

2 Hoier Elias 2010 6,5 10,0 11,0 10,5 4 5 6 6 17 1 20

3 Schulz Helena 2009 8,0 7,5 10,5 8,5 4 4 6 5 15 2 30

4 Amasheh Layla 2009 9,0 7,5 8,5 6,5 5 4 5 4 14 3 35

5 Piske Lillian 2009 6,0 7,5 7,0 6,5 3 4 4 4 12 6 55

6 Gessele Rosalie 2009 10,5 9,0 5,5 4,5 6 5 3 3 14 3 35

7 Huck Finja 2010 5,5 5,5 9,0 8,5 3 3 5 5 13 5 45

8 Quaiser Maelle 2010 6,5 3,5 5,5 5,0 4 2 3 3 10 8 70

2 . Team

1 Klambeck Lars 2009 10,0 14,5 10,5 13,0 5 8 6 7 21 1 11

2 Siegel Jakob 2009 4,0 12,5 7,0 9,5 2 7 4 5 16 2 25

3 Matteo Gjini Felix 2009 10,5 10,5 6,5 4,5 6 6 4 3 16 2 25

4 Unterreiter Sören 2009 n.a. 0 0 0 0

5 Schönewolf Satu 2009 8,0 9,0 6,0 8,0 4 5 3 4 13 6 45

6 Cimbollek Carlotta 2010 6,0 7,5 8,5 10,0 3 4 5 5 14 4 35

7 Klein Mila 2010 7,5 5,5 3,0 8,0 4 3 2 4 11 8 61

8 Bargos Knothe Dana 2010 3,5 3,0 6,0 5,0 2 2 3 3 8 9 73

9 Vizado-Neto Yadi 2010 8,0 9,5 9,0 6,5 4 5 5 4 14 4 35

10 Andersohn Erik 2010 8,0 7,0 7,5 8,5 4 4 4 5 13 6 45

3 . Team

1 Lang Gabriel 2010 9,5 10,0 6,5 7,0 5 5 4 4 14 2 35

2 Boras-QuintanaChristina 2010 4,5 3,0 2,5 6,0 3 2 2 3 8 7 73

3 Richter Mika 2010 5,5 7,0 7,0 7,5 3 4 4 4 12 4 55

4 Osseili Mariam 2010 6,5 7,0 9,0 9,0 4 4 5 5 14 2 35

5 Seewald Isabella 2010 3,0 6,0 6,5 7,0 2 3 4 4 11 5 61

6 Behrends Florian 2009 11,0 11,5 12,0 12,5 6 6 6 7 19 1 17

7 Steindorff Karina 2009 7,5 6,0 7,5 5,5 4 3 4 3 11 5 61

8 Steindorff Kai 2011 6,0 7,5 1,5 x 3 4 1 x 8 7 73

94 Pkte.

81 Pkte.

Teamergebnis:

Berliner LT Süd

Pos. Name Vorame Jg.
Rang 

gesamt

SCC / Staaken Teamergebnis:

OSC-I Teamergebnis:

m Punkte für erreichte 

Summe 3 

Bestw.

Rang- 

folge 

6 / 14



Ergebnisse Schlagwurf U8

Tempelritter-Cup 11.06.2016

Teamergebnis:

Berliner LT Süd

4 . Team

1 Baur Fabius 10 2,5 7,5 7,0 7,0 2 4 4 4 12 4 55

2 Fuchs Sophie 09 3,0 3,5 3,0 2,5 2 2 2 2 6 8 78

3 Gerlach Lotta 09 6,5 6,5 3,0 6,5 4 4 2 4 12 4 55

4 Hainke Valentina 09 7,5 8,0 8,0 6,5 4 4 4 4 12 4 55

5 Röder Philipp 09 13,5 15,5 10,0 11,0 7 8 5 6 21 2 11

6 Schodrowski Emma-Marie 10 3,0 7,0 6,0 5,5 2 4 3 3 10 7 70

7 Schulz Julian 09 18,0 18,0 19,5 16,0 9 9 10 8 28 1 2

8 Stöber Jakob 09 7,5 8,0 8,0 10,0 4 4 4 5 13 3 45

5 . Team

1 von Oppeln Julia            2011 4,0 4,0 4,0 2,0 2 2 2 1 6 8 78

2 von Oppeln Bela        2009 5,5 11,0 9,5 10,0 3 6 5 5 16 2 25

3 Hellwig Fynn            2010 12,5 13,0 13,5 15,0 7 7 7 8 22 1 9

4 Kobow Clemens  2010 4,0 6,0 9,5 6,0 2 3 5 3 11 5 61

5 Nolden Gabriel        2009 9,0 6,0 6,5 7,0 5 3 4 4 13 4 45

6 Weyrich  Luise Elisabeth 2010 4,0 3,5 6,0 5,0 2 2 3 3 8 7 73

7 Seidel Marlon         2011 4,5 5,0 4,5 5,0 3 3 3 3 9 6 72

8 Loose Mathilda     2009 n.a. 0 0 0 0

9 Aupke Philip 2009 11,5 6,5 7,5 7,5 6 4 4 4 14 3 35

6 . Team

1 Wruck Til 2009 17,5 17,5 19,0 18,5 9 9 10 10 29 1 1

2 Brockmann Emmi 2009 9,0 11,0 9,5 12,0 5 6 5 6 17 5 20

3 Horn Sebastian 2009 13,5 13,0 10,0 15,0 7 7 5 8 22 3 9

5 Peiker            Jette 2009 12,0 13,0 11,5 13,5 6 7 6 7 20 4 15

6 Wilke Johann 2009 14,0 15,5 14,0 16,0 7 8 7 8 23 2 7

7 Banaszak Leon 2009 11,0 10,0 7,0 4,5 6 5 4 3 15 6 30

8 Klebig Tialda 2009 7,0 10,0 8,0 9,5 4 5 4 5 14 7 35

126 Pkte.

StG Neukölln - Neuköllner Eichhörnchen Teamergebnis:

BLT-Süd - Tempeldrachen Teamergebnis:

98 Pkte.

85 Pkte.

SF Kladow - Krümelkommando Teamergebnis:

7 / 14



Ergebnisse Schlagwurf U8

Tempelritter-Cup 11.06.2016

Teamergebnis:

Berliner LT Süd

7 . Team

1 Wendt Celina 10 4,0 3,5 4,0 2,5 2 2 2 2 6 9 78

2 Rau Lucy 10 10,0 9,0 9,0 8,0 5 5 5 4 15 4 30

3 Böhme Clemens 10 10,0 10,5 8,5 10,5 5 6 5 6 17 2 20

4 Saupe Oskar 10 8,0 9,5 8,5 8,5 4 5 5 5 15 4 30

5 Plötz Jacob 10 17,0 18,0 16,0 11,0 9 9 8 6 26 1 3

6 Wenzel Lemi 10 13,5 4,5 6,0 6,0 7 3 3 3 13 7 45

7 Asceric Aleksander 11 6,5 13,0 9,5 6,0 4 7 5 3 16 3 25

8 Eisenreich Leonard 10 0 0 0 0

9 Boehm Darian 10 8,5 7,0 7,0 5,5 5 4 4 3 13 7 45

10 Martel Daniel 09 8,5 10,0 7,5 3,5 5 5 4 2 14 6 35

8 . Team

1 Klinkert Angel 09 16,5 15,0 12,0 15,0 9 8 6 8 25 1 4

2 von Duehren Luisa 09 0 0 0 0

3 Weiler Benito 09 10,0 12,5 9,0 6,0 5 7 5 3 17 5 20

4 Simsek Eser 09 11,0 12,5 11,5 9,5 6 7 6 5 19 4 17

5 Amabuo Jordan 09 16,0 15,0 10,0 13,0 8 8 5 7 23 3 7

6 Patterer Mika 09 16,5 14,5 16,0 14,0 9 8 8 7 25 1 4

7 Schreiber Tyler 09 10,5 11,5 9,0 4,5 6 6 5 3 17 5 20

9 . Team

1 Teske Annika 2010 6,0 8,0 6,5 5,0 3 4 4 3 11 7 61

2 Krumrey Tamo 2009 10,0 14,5 10,5 14,0 5 8 6 7 21 1 11

3 Erdmann Lars 2009 7,5 11,0 7,5 0 4 6 4

4 Sendlewski Jannis 2010 8,0 8,0 9,0 9,5 4 4 5 5 14 4 35

5 Montag Max 2009 5,5 7,5 7,0 4,5 3 4 4 3 11 7 61

6 Kneisler Jonas 2009 12,0 10,0 14,5 13,0 6 5 8 7 21 1 11

7 Lenz Julius 2010 11,5 11,0 11,5 11,5 6 6 6 6 18 3 19

8 Barthel Flora 2010 7,0 7,0 6,5 6,0 4 4 4 3 12 6 55

9 Heitmüller Helena 2009 7,0 5,0 7,5 5,5 4 3 4 3 11 7 61

10 Brandt Sarah 2010 7,5 7,0 7,5 8,5 4 4 4 5 13 5 45

11 Brandis Luise 2010 6,5 6,0 5,5 6,5 4 3 3 4 11 7 61

103 Pkte.

126 Pkte.

BLT Süd - Sportmäuse Teamergebnis:

BLT Süd - Sporthasen Teamergebnis:

LG Nord - Rote Minis Teamergebnis: 99 Pkte.

8 / 14



Ergebnisse Schlagwurf U8

Tempelritter-Cup 11.06.2016

Teamergebnis:

Berliner LT Süd

10 . Team

1 Schmitt Finn 2010 16,0 14,5 15,5 14,5 8 8 8 8 24 1 6

2 Heyer Erik 2009 14,0 10,0 6,0 15,5 7 5 3 8 20 2 15

3 Bliem Hannah 2009 10,0 12,0 10,0 10,0 5 6 5 5 16 3 25

4 Koderman Leon 2010 8,5 4,0 10,5 6,5 5 2 6 4 15 4 30

5 Nüchter Victoria 2010 6,5 6,5 7,5 9,5 4 4 4 5 13 5 45

6 Scholz Jakob 2010 7,0 5,0 7,0 9,0 4 3 4 5 13 5 45

7 Nierlein Johanna 2010 4,0 5,0 4,0 2,5 2 3 2 2 7 7 77

SF Kladow - Blau-Gelbe Landeier Teamergebnis: 98 Pkte.

9 / 14



Ergebnisse Zielweitsprung U8

1 . Team LG Süd - Tiger

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Hansen Anouk 2009 1 1 1 0 3 5

2 Hoier Elias 2010 1 1 1 1 1 5 3

3 Schulz Helena 2009 1 1 1 1 1 1 6 1

4 Amasheh Layla 2009 1 1 1 1 0 4 4

5 Piske Lillian 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 1

6 Gessele Rosalie 2009 1 1 0 2 7

7 Huck Finja 2010 1 0 1 8

8 Quaiser Maelle 2010 1 1 1 0 3 5

2 . Team

1 Klambeck Lars 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 1

2 Siegel Jakob 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 1

3 Matteo Gjini Felix 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 1

4 Unterreiter Sören 2009

5 Schönewolf Satu 2009 1 1 1 1 0 4 4

6 Cimbollek Carlotta 2010 1 1 0 2 8

7 Klein Mila 2010 1 1 1 1 0 4 4

8 Bargos KnotheDana 2010 0 0 9

9 Vizado-Neto Yadi 2010 1 1 1 0 3 7

10 Andersohn Erik 2010 1 1 1 1 0 4 4

3 . Team

1 Lang Gabriel 2010 1 1 1 0 3 2

2 Boras-QuintanaChristina 2010 1 1 1 0 3 2

3 Richter Mika 2010 0 0 7

4 Osseili Mariam 2010 1 1 1 0 3 2

5 Seewald Isabella 2010 1 1 1 0 3 2

6 Behrends Florian 2009 1 1 0 2 6

7 Steindorff Karina 2009 1 1 1 1 1 0 5 1

8 Steindorff Kai 2011 0 0 7

SCC / Staaken Teamergebnis: 19 Pkte.

OSC-I Teamergebnis: 30 Pkte.

Summe 

3 Bestw.

Rang- 

folge 

Start 

Nr.
Vorname Name Jg.

Sprung

Teamergebnis: 27 Pkte.

Berliner LT Süd

Tempelritter-Cup 11.06.2016
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Ergebnisse Zielweitsprung U8

Teamergebnis: 27 Pkte.

Berliner LT Süd

Tempelritter-Cup 11.06.2016

4 . Team Teamergebnis:

1 Baur Fabius 10 1 0 1 6

2 Fuchs Sophie 09 1 0 1 6

3 Gerlach Lotta 09 1 1 1 0 3 4

4 Hainke Valentina 09 1 1 1 0 3 4

5 Röder Philipp 09 1 1 1 1 1 0 5 1

6 Schodrowski Emma-Marie 10 0 0 8

7 Schulz Julian 09 1 1 1 1 1 0 5 1

8 Stöber Jakob 09 1 1 1 1 0 4 3

5 . Team

1 von Oppeln Julia            2011 0 0 8

2 von Oppeln Bela        2009 1 1 0 2 4

3 Hellwig Fynn            2010 1 1 1 1 1 0 5 1

4 Kobow Clemens  2010 1 0 1 6

5 Nolden Gabriel        2009 1 1 1 0 3 2

6 Weyrich  Luise Elisabeth 2010 1 0 1 6

7 Seidel Marlon         2011 0 0 8

8 Loose Mathilda     2009 1 1 0 2 4

9 Aupke Philip 2009 1 1 1 0 3 2

6 . Team Teamergebnis:

1 Wruck Til 2009 1 1 1 1 1 1 1 0 7 1

2 Brockmann Emmi 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 2

3 Horn Sebastian 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

5 Peiker            Jette 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

6 Wilke Johann 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

7 Banaszak Leon 2009 1 1 1 1 0 4 6

8 Klebig Tialda 2009 1 1 1 1 0 4 6

StG Neukölln - Neuköllner 

Eichhörnchen

SF Kladow - 

Krümelkommando
32 Pkte.

BLT Süd - 

Tempeldrachen
Teamergebnis: 16 Pkte.

21 Pkte.
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Ergebnisse Zielweitsprung U8

Teamergebnis: 27 Pkte.

Berliner LT Süd

Tempelritter-Cup 11.06.2016

7 . Team

1 Wendt Celina 10 1 1 1 1 0 4 1

2 Rau Lucy 10 1 1 1 0 3 6

3 Böhme Clemens 10 1 1 1 1 0 4 1

4 Saupe Oskar 10 1 1 1 1 0 4 1

5 Plötz Jacob 10 1 1 1 1 0 4 1

6 Wenzel Lemi 10 1 1 1 0 3 6

7 Asceric Aleksander 11 1 1 1 1 0 4 1

8 Eisenreich Leonard 10 0 0 10

9 Boehm Darian 10 1 1 1 0 3 6

10 Martel Daniel 09 1 1 1 0 3 6

8 . Team

1 Klinkert Angel 09 1 1 1 1 1 1 1 0 7 2

2 von Duehren Luisa 09 n.a.

3 Weiler Benito 09 1 1 1 1 1 0 5 3

4 Simsek Eser 09 1 1 1 1 1 0 5 3

5 Amabuo Jordan 09 1 1 1 1 1 1 1 1 8 1

6 Patterer Mika 09 1 1 1 1 1 0 5 3

7 Schreiber Tyler 09 1 1 1 1 1 0 5 3

9 . Team

1 Teske Annika 2010 1 0 1 10

2 Krumrey Tamo 2009 1 1 1 1 1 1 0 6 2

3 Erdmann Lars 2009 1 1 1 1 1 1 1 0 7 1

4 Sendlewski Jannis 2010 1 1 1 1 0 4 9

5 Montag Max 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

6 Kneisler Jonas 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

7 Lenz Julius 2010 1 1 1 1 1 0 5 3

8 Barthel Flora 2010 n.a. 0 11

9 Heitmüller Helena 2009 1 1 1 1 1 0 5 3

10 Brandt Sarah 2010 1 1 1 1 1 0 5 3

11 Brandis Luise 2010 1 1 1 1 1 0 5 3

BLT Süd - 

Sportmäuse
Teamergebnis:

LG Nord - Rote 

Minis
Teamergebnis: 33 Pkte.

35 Pkte.
BLT Süd  - 

Sporthasen
Teamergebnis:

23 Pkte.
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Ergebnisse Zielweitsprung U8

Teamergebnis: 27 Pkte.

Berliner LT Süd

Tempelritter-Cup 11.06.2016

10 . Team

1 Schmitt Finn 2010 1 0 1 6

2 Heyer Erik 2009 1 1 0 2 5

3 Bliem Hannah 2009 1 1 1 1 1 0 5 1

4 Koderman Leon 2010 1 1 1 1 1 0 5 1

5 Nüchter Victoria 2010 1 1 1 1 1 0 5 1

6 Scholz Jakob 2010 1 1 1 0 3 4

7 Nierlein Johanna 2010 n.a. 0 7

1= erfolgreich, 0 = erfolglos

SF Kladow - Blau-

Gelbe Landeier
Teamergebnis: 21 Pkte.
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Ergebnisse 400-600m-Team-Biathlon U8

Verein
Zeit

sec.

Ranglisten-

Punkte

1 LG Süd 03:40 4

2 OSC 03:50 7

3 SCC  / TSV Staaken 03:44 6

4 StG Neukölln 03:27 1

5 BLT Süd 03:30 2

6 OSC 04:10 9

7 BLT Süd 03:42 5

8 BLT Süd 03:31 3

9 LG Nord 03:51 8

10 SF Kladow 04:12 10

Berliner LT Süd

Tempelritter-Cup 

Blau-Gelbe Landeier

Teams

LG Süd-Tiger

OSC-I

SCC / Staaken

Neuköllner Eichhörnchen

Tempeldrachen

Kladower Krümelkommando

Sportmäuse

Sporthasen

Rote Minis


